
' v

4._________  J
-------------V ”-------------

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

П Р И К А З

0<Р. & 9. j\jo _________

О возбуждении дела 
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства

В соответствии с ч.12 ст.44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-Ф3 

«О защите конкуренции», 

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело №002/01/16-652/2022 по признакам нарушения 

Правительством Республики Башкортостан (450101, Республика Башкортостан, г. 

Уфа, ул. Тукаева, д. 46, ИНН 0274033209, КПП 027401001), Министерством 

земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан (450008, 

Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Цюрупы, д. 13, ИНН 0274045532, КПП 

027401001), Министерством образования и науки Республики Башкортостан 

(450008, Республика Башкортостан, г. Уфа, Театральная ул., д.5 к.2, ИНН 

0274019596, КПП 027401001), Управлением земельных и имущественных 

отношений Администрации городского округа г.Уфа Республики Башкортостан 

(450054, Республика Башкортостан, г. Уфа, пр-кт Октября, д. 56/3, ИНН 

0276130085, КПП 027601001), ИНН

п.4 ст. 16 Федерального закона от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите

конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №002/01/16-652/2022 о 

нарушении антимонопольного законодательства в составе:



Председатель Комиссии

Члены Комиссии:

3. Контроль 

руководителя

Заместитель руководителя Управления

Федеральной антимонопольной службы по

Республике Башкортостан;

заместитель начальника отдела контроля органов 

власти Управления Федеральной антимонопольной 

службы по Республике Башкортостан;

ведущий специалист-эксперт отдела контроля 

органов власти Управления Федеральной 

антимонопольной службы по Республике

Башкортостан;

ведущий специалист-эксперт отдела контроля 

органов власти Управления Федеральной 

антимонопольной службы по Республике

Башкортостан;

специалист-эксперт отдела контроля органов 
власти Управления Федеральной антимонопольной 
службы по Республике Башкортостан.

за ходом рассмотрения дела оставляю за заместителем

Руководитель


